
UCHWAŁA NR 4/18
MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 1 października 2018 r.

w sprawie przyznania numerów listom kandydatów na radnych w wyborach do Rady 
Miejskiej w Żychlinie zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 410 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 754; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1225, poz. 
1238, poz. 1282, poz. 1321 i poz. 1349), Miejska Komisja Wyborcza w Żychlinie w składzie:

1. Przewodniczący Komisji - Sabina Janina Olszewska

2. Zastępca Przewodniczącego Komisji - Małgorzata Rajewska

3. Członkowie Komisji: - Radosław Florkowski

- Ryszard Modrak

- Wiesław Kazimierz Witek

uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się następujące numery listom kandydatów na radnych w wyborach do 
Rady Miejskiej w Żychlinie zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. komitetów nie 
spełniających żadnego z warunków określonych w art. 409 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. -  Kodeks wyborczy ( tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 754; zm.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1000, poz. 1225, poz. 1238, poz. 1282, poz. 1321 i poz. 1349) :

1. W wyniku przeprowadzonego losowania dla list kandydatów komitetów wyborczych 
zarejestrowanych w więcej niż jednym okręgu wyborczym spośród numerów 
następujących po numerach przyznanych w trybie art. 410 § 5 ustawy:

Nr 17 - Komitet Wyborczy Wyborców Nowe Oblicze Gminy. 

Nr 18 - Komitet Wyborczy Wyborców Łączyć Nie Dzielić;

2. Nie dokonywano losowania numerów dla list kandydatów komitetów wyborczych 
zarejestrowanych w jednym okręgu wyborczym z uwagi na brak zgłoszeń.



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu Komisarzowi 
Wyborczemu w Łodzi.

1. Przewodniczący Komisji - Sabina Janina Olszewska

2. Zastępca Przewodniczącego Komisji- Małgorzata Rajewska

3. Członkowie Komisji: - Radosław Florkowski

- Ryszard Modrak

- Wiesław Kazimierz Witek


